
04 сентября 2022 г. г. Киржач

ул. Садовая 51

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 221 ПОПОВ АЛЕКСЕЙ 1987 Воронеж 1:58:46.1

2 222 ШУНИН ДМИТРИЙ 1991 Селивановский р-н 2:00:41.0 +1:54.9

3 230 МОТОРИН ИВАН 1985 Балашиха 2:03:37.6 +4:51.5

4 211 ЕМЕЛЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 1992 Владимир 2:17:56.6 +19:10.5

5 209 НЕСТЕРЕНКО АНТОН 1989 Сенеж 2:17:57.4 +19:11.3

6 207 ГУЛЯЕВ ВЛАДИМИР 1994 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:21:01.7 +22:15.6

7 218 СОЛОВЬЕВ АНТОН 2004 Меленки 2:23:50.5 +25:04.4

8 219 ЧЕКУРИН КОНСТАНТИН 1995 Александровский р-н 2:24:39.0 +25:52.9

9 215 ШЛЫК АНТОН 2002 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:31:14.2 +32:28.1

10 202 ГАЛКИН АЛЕКСАНДР 1977 Петушинский р-н 2:32:14.1 +33:28.0

11 205 РОМАНОВ СЕРГЕЙ 1974 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:37:12.9 +38:26.8

12 214 ШЕВЕЛЕВ ИВАН 1984 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:48:17.6 +49:31.5

13 204 КАМЕНСКИХ ДМИТРИЙ 1975 Петушинский р-н 2:53:01.1 +54:15.0

14 220 КОТОВ НИКИТА 1993 Александровский р-н 3:05:31.6 +1:06:45.5

15 232 ТИТОВ ДМИТРИЙ 1989 Химки 3:07:28.8 +1:08:42.7

16 206 ЛАБАДИН ВЛАДИМИР 1974 Мытищинский р-н 3:28:40.0 +1:29:53.9

17 217 ЯШУКОВ АНДРЕЙ 1995 Владимир 3:29:28.1 +1:30:42.0

18 213 ФИЛИППОВ ИЛЬЯ 1990 Киржач 3:29:28.4 +1:30:42.3

19 216 ЮДОВ АРТЕМ 2001 Киржач 4:12:54.3 +2:14:08.2

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

абс 221 ПОПОВ АЛЕКСЕЙ 1987 Воронеж 1:58:46.1

абс 222 ШУНИН ДМИТРИЙ 1991 Селивановский р-н 2:00:41.0 +1:54.9

Администрация Киржачского района

Админинстрация г. Киржач

Киржачская РОО "с/к им. М. Серегина"

традиционные соревнования

GAGARIN TRAIL - 2022

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

33 км, мужчины, абсолют

33 км, мужчины, 1983-2004 г.р.



абс 230 МОТОРИН ИВАН 1985 Балашиха 2:03:37.6 +4:51.5

1 211 ЕМЕЛЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 1992 Владимир 2:17:56.6 +19:10.5

2 209 НЕСТЕРЕНКО АНТОН 1989 Сенеж 2:17:57.4 +19:11.3

3 207 ГУЛЯЕВ ВЛАДИМИР 1994 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:21:01.7 +22:15.6

4 218 СОЛОВЬЕВ АНТОН 2004 Меленки 2:23:50.5 +25:04.4

5 219 ЧЕКУРИН КОНСТАНТИН 1995 Александровский р-н 2:24:39.0 +25:52.9

6 215 ШЛЫК АНТОН 2002 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:31:14.2 +32:28.1

7 214 ШЕВЕЛЕВ ИВАН 1984 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:48:17.6 +49:31.5

8 220 КОТОВ НИКИТА 1993 Александровский р-н 3:05:31.6 +1:06:45.5

9 232 ТИТОВ ДМИТРИЙ 1989 Химки 3:07:28.8 +1:08:42.7

10 217 ЯШУКОВ АНДРЕЙ 1995 Владимир 3:29:28.1 +1:30:42.0

11 213 ФИЛИППОВ ИЛЬЯ 1990 Киржач 3:29:28.4 +1:30:42.3

12 216 ЮДОВ АРТЕМ 2001 Киржач 4:12:54.3 +2:14:08.2

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 202 ГАЛКИН АЛЕКСАНДР 1977 Петушинский р-н 2:32:14.1

2 205 РОМАНОВ СЕРГЕЙ 1974 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:37:12.9 +4:58.8

3 204 КАМЕНСКИХ ДМИТРИЙ 1975 Петушинский р-н 2:53:01.1 +20:47.0

4 206 ЛАБАДИН ВЛАДИМИР 1974 Мытищинский р-н 3:28:40.0 +56:25.9

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 228 ЛЮБЕЦКАЯ АНТОНИНА 2004 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:28:47.6

2 225 АФАНАСОВА АЛЕКСАНДРА 1997 Воронеж 2:51:18.2 +22:30.6

3 231 АНТОШКИНА ГАЛИНА 1985 Москва 2:53:25.2 +24:37.6

4 226 НЕСТЕРЕНКО ЕКАТЕРИНА 1993 Сенеж 3:00:17.8 +31:30.2

5 227 СМЕТАНИНА ЛЮБОВЬ 1987 Владимир 3:06:27.9 +37:40.3

6 224 ГОРСКАЯ ЮЛИЯ 1976 Владимир 3:12:58.8 +44:11.2

7 223 ШНАЙДЕР ЮЛИЯ 1975 Александровский р-н 3:28:40.2 +59:52.6

8 229 ЯКИМОВЕЦ АННА 1986 Москва ЮАО 4:51:51.1 +2:23:03.5

 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

абс 228 ЛЮБЕЦКАЯ АНТОНИНА 2004 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 2:28:47.6

абс 225 АФАНАСОВА АЛЕКСАНДРА 1997 Воронеж 2:51:18.2 +22:30.6

абс 231 АНТОШКИНА ГАЛИНА 1985 Москва 2:53:25.2 +24:37.6

1 226 НЕСТЕРЕНКО ЕКАТЕРИНА 1993 Сенеж 3:00:17.8 +31:30.2

2 227 СМЕТАНИНА ЛЮБОВЬ 1987 Владимир 3:06:27.9 +37:40.3

3 229 ЯКИМОВЕЦ АННА 1986 Москва ЮАО 4:51:51.1 +02:23:03.5

33 км, мужчины, 1973-1982 г.р.

33 км, женщины, абсолют

33 км, женщины, 1983-2004 г.р.



Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 224 ГОРСКАЯ ЮЛИЯ 1976 Владимир 3:12:58.8

2 223 ШНАЙДЕР ЮЛИЯ 1975 Александровский р-н 3:28:40.2 +15:41.4

 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 124 ГУЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ 2005 Меленки 17:41.2

2 136 САЗАНОВ ЕВГЕНИЙ 2007
Александровский р-н СШ им. О. 

Даниловой
17:50.3 +9.1

3 122 ЛОГИНОВ АЛЕКСЕЙ 2006 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 17:54.1 +12.9

4 130 ДРОЗДОВ ДАНИИЛ 2007 Ногинский р-н 18:08.1 +26.9

5 109 ЕНОВ ЕГОР 1989 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 18:13.9 +32.7

6 119 ВОРОБЬЕВ НИКИТА 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 18:16.4 +35.2

7 128 ВАСИН АНДРЕЙ 2008 Киржач с/к им. М. Серегина 19:00.9 +1:19.7

8 129 КЛИМОВ КИРИЛЛ 2008 Ковровский р-н 19:03.1 +1:21.9

9 185 ЗАБРОДИН КИРИЛЛ 2006 Колльчугино 19:28.7 +1:47.5

10 127 МИЧУРИН КИРИЛЛ 2008 Муром СШ "Верба" 19:36.5 +1:55.3

11 126 ВОРОХОБОВ ЯРОСЛАВ 2008 Муром СШ "Верба" 19:40.1 +1:58.9

12 105 ВОЯКИН АЛЕКСЕЙ 1980 Александровский р-н 19:48.2 +2:07.0

13 132 ТАТАРЕНКО ГЕОРГИЙ 2008 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 19:57.0 +2:15.8

14 120 КЛЕМЕНТЬЕВ АНТОН 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 20:04.2 +2:23.0

15 137 МАНЬКОВ РОМАН 2009 Муром СШ "Верба" 20:05.3 +2:24.1

16 138 ВОЯКИН МИХАИЛ 2009
Александровский р-н СШ им. О. 

Данилоаой
20:09.0 +2:27.8

17 116 ДРОНОВ СЕРГЕЙ 1994 Ковров 20:09.4 +2:28.2

18 135 ПУХОВ МАТВЕЙ 2008 Муром СШ "Верба" 20:12.5 +2:31.3

19 142 БЫСТРОВ НИКИТА 2009 Киржач с/к им. М. Серегина 20:14.7 +2:33.5

20 115 ЗОНТОВ НИКОЛАЙ 1991 Киржачский р-н 20:14.8 +2:33.6

21 145 ЕВЛАХИН СЕРГЕЙ 2010 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 20:42.8 +3:01.6

22 146 КАНАЕВ ОЛЕГ 2009 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 20:51.8 +3:10.6

23 150 ВИНОГРАДОВ ИВАН 2009 Владимир 20:54.1 +3:12.9

24 131 НОСКОВ МАКСИМ 2007 Муром СШ "Верба" 21:02.2 +3:21.0

25 148 КРАСИЛЬНИКОВ ДАНИЛА 2009 Киржач с/к им. М. Серегина 21:18.1 +3:36.9

26 133 АНДРОНОВ СТЕПАН 2008 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 22:15.6 +4:34.4

27 118 МОЧАЛОВ ЯРОСЛАВ 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 22:24.7 +4:43.5

28 140 КОЛПАКОВ МАТВЕЙ 2009 Муром СШ "Верба" 22:32.3 +4:51.1

29 141 НИКОЛАЕВ ЕГОР 2010 Черноголовка 22:43.8 +5:02.6

30 112 КУЗЬМЕНКО ВЛАДИМИР 1981  DOCKE HOME SYSTEMS 23:07.9 +5:26.7

31 117 ПОПОВ НИКОЛАЙ 1989  НПО "Наука" 23:24.5 +5:43.3

5 км, мужчины/юноши, абсолют

33 км, женщины, 1973-1982 г.р.



32 108 ДРОНОВ ПЕТР 1966 Ковровский р-н 24:06.0 +6:24.8

33 110 ИВАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1957 Александровский р-н 24:12.0 +6:30.8

34 111 КАЛЕНОВ ДЕНИС 1994 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 24:31.6 +6:50.4

35 123 ОРЛОВ ГРИГОРИЙ 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 24:56.8 +7:15.6

36 144 ДЕМИН ТИМОФЕЙ 2010 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 25:23.3 +7:42.1

37 183 ЧАЙЦЫН ВЛАДИСЛАВ 1998 Москва 25:28.2 +7:47.0

38 102 МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 1993 Киржач 25:41.1 +7:59.9

39 101 КЛЮКИН СЕРГЕЙ 1973  DOCKE HOME SYSTEMS 26:36.1 +8:54.9

40 106 ГУБЕНКО АЛЕКСАНДР 1985  DOCKE HOME SYSTEMS 28:39.6 +10:58.4

41 139 ДМИТРИЕВ БОГДАН 2010 Москва 28:46.4 +11:05.2

42 104 ЛАЗАРЕВ СТАНИСЛАВ 1987  НПО "Наука" 30:00.4 +12:19.2

43 114 ДЯДЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 1980  DOCKE HOME SYSTEMS 34:37.3 +16:56.1

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 137 МАНЬКОВ РОМАН 2009 Муром СШ "Верба" 20:05.3

2 138 ВОЯКИН МИХАИЛ 2009
Александровский р-н СШ им. О. 

Даниловой
20:09.0 +3.7

3 142 БЫСТРОВ НИКИТА 2009 Киржач с/к им. М. Серегина 20:14.7 +9.4

4 145 ЕВЛАХИН СЕРГЕЙ 2010 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 20:42.8 +37.5

5 146 КАНАЕВ ОЛЕГ 2009 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 20:51.8 +46.5

6 150 ВИНОГРАДОВ ИВАН 2009 Владимир 20:54.1 +48.8

7 148 КРАСИЛЬНИКОВ ДАНИЛА 2009 Киржач с/к им. М. Серегина 21:18.1 +1:12.8

8 140 КОЛПАКОВ МАТВЕЙ 2009 Муром СШ "Верба" 22:32.3 +2:27.0

9 141 НИКОЛАЕВ ЕГОР 2010 Черноголовка 22:43.8 +2:38.5

10 144 ДЕМИН ТИМОФЕЙ 2010 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 25:23.3 +5:18.0

11 139 ДМИТРИЕВ БОГДАН 2010 Москва 28:46.4 +8:41.1

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

абс 136 САЗАНОВ ЕВГЕНИЙ 2007
Александровский р-н СШ им. О. 

Даниловой
17:50.3

1 130 ДРОЗДОВ ДАНИИЛ 2007 Ногинский р-н 18:08.1 +17.8

2 128 ВАСИН АНДРЕЙ 2008 Киржач с/к им. М. Серегина 19:00.9 +1:10.6

3 129 КЛИМОВ КИРИЛЛ 2008 Ковровский р-н 19:03.1 +1:12.8

4 127 МИЧУРИН КИРИЛЛ 2008 Муром СШ "Верба" 19:36.5 +1:46.2

5 126 ВОРОХОБОВ ЯРОСЛАВ 2008 Муром СШ "Верба" 19:40.1 +1:49.8

6 132 ТАТАРЕНКО ГЕОРГИЙ 2008 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 19:57.0 +2:06.7

7 135 ПУХОВ МАТВЕЙ 2008 Муром СШ "Верба" 20:12.5 +2:22.2

8 131 НОСКОВ МАКСИМ 2007 Муром СШ "Верба" 21:02.2 +3:11.9

9 133 АНДРОНОВ СТЕПАН 2008 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 22:15.6 +4:25.3

5 км, юноши, 2009-2010 г.р.

5 км, юноши, 2007-2008 г.р.



Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

абс 124 ГУЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ 2005 Меленки 17:41.2

абс 122 ЛОГИНОВ АЛЕКСЕЙ 2006 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 17:54.1 +12.9

1 119 ВОРОБЬЕВ НИКИТА 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 18:16.4 +35.2

2 185 ЗАБРОДИН КИРИЛЛ 2006 Колльчугино 19:28.7 +1:47.5

3 120 КЛЕМЕНТЬЕВ АНТОН 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 20:04.2 +2:23.0

4 118 МОЧАЛОВ ЯРОСЛАВ 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 22:24.7 +4:43.5

5 123 ОРЛОВ ГРИГОРИЙ 2005 Киржач с/к им. М. Серегина 24:56.8 +7:15.6

 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 109 ЕНОВ ЕГОР 1989 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 18:13.9

2 105 ВОЯКИН АЛЕКСЕЙ 1980 Александровский р-н 19:48.2 +1:34.3

3 116 ДРОНОВ СЕРГЕЙ 1994 Ковров 20:09.4 +1:55.5

4 115 ЗОНТОВ НИКОЛАЙ 1991 Киржачский р-н 20:14.8 +2:00.9

5 112 КУЗЬМЕНКО ВЛАДИМИР 1981  DOCKE HOME SYSTEMS 23:07.9 +4:54.0

6 117 ПОПОВ НИКОЛАЙ 1989  НПО "Наука" 23:24.5 +5:10.6

7 108 ДРОНОВ ПЕТР 1966 Ковровский р-н 24:06.0 +5:52.1

8 110 ИВАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 1957 Александровский р-н 24:12.0 +5:58.1

9 111 КАЛЕНОВ ДЕНИС 1994 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 24:31.6 +6:17.7

10 183 ЧАЙЦЫН ВЛАДИСЛАВ 1998 Москва 25:28.2 +7:14.3

11 102 МОРОЗОВ ЯРОСЛАВ 1993 Киржач 25:41.1 +7:27.2

12 101 КЛЮКИН СЕРГЕЙ 1973  DOCKE HOME SYSTEMS 26:36.1 +8:22.2

13 106 ГУБЕНКО АЛЕКСАНДР 1985  DOCKE HOME SYSTEMS 28:39.6 +10:25.7

14 104 ЛАЗАРЕВ СТАНИСЛАВ 1987  НПО "Наука" 30:00.4 +11:46.5

15 114 ДЯДЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 1980  DOCKE HOME SYSTEMS 34:37.3 +16:23.4

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 152 ЛЮТАЯ КИРА 2005 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 21:24.2

2 158 ИОНОВА ТАТЬЯНА 2008 Киржач с/к им. М. Серегина 21:31.2 +7.0

3 155 СИНИЦЫНА АЛИНА 2006 Муром СШ "Верба" 21:41.8 +17.6

4 166 ДРОЗДОВА НАТАЛЬЯ 2010 Ногинский р-н 21:44.2 +20.0

5 154 СЕМЕНОВА ЮЛИЯ 2005 Муром СШ "Верба" 21:53.0 +28.8

6 160 НОВОЖИЛОВА КСЕНИЯ 2007 Киржач с/к им. М. Серегина 22:00.0 +35.8

7 157 БУГРОВА МАРТА 2008 Муром СШ "Верба" 22:03.1 +38.9

8 165 ЕПИФАНОВА АРИНА 2010 Муром СШ "Верба" 22:12.6 +48.4

9 170 ЦАРЬКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2010 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 22:34.1 +1:09.9

5 км, юноши, 2005-2006 г.р.

5 км, мужчины/юноши, 2004 г.р. и старше

5 км, женщины/девушки, абсолют



10 169 АКИМОВА ЕЛЕНА 2009 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 22:39.7 +1:15.5

11 161 САУШКИНА ВЕРОНИКА 2008 Владимир 24:06.2 +2:42.0

12 174 АНТРОПОВА ЕКАТЕРИНА 1983 Зарайский р-н 24:45.8 +3:21.6

13 175 КУПРИЯНОВА ЕВГЕНИЯ 1998  DOCKE HOME SYSTEMS 24:53.7 +3:29.5

14 153 ПАНОВА НАТАЛЬЯ 2005 Муром СШ "Верба" 25:08.9 +3:44.7

15 164 БАЗЫКИНА МАРИЯ 2009 Киржач с/к им. М. Серегина 25:32.9 +4:08.7

16 162 ДРУЖИНИНА КСЕНИЯ 2010 Киржач с/к им. М. Серегина 26:13.5 +4:49.3

17 167 ДЬЯЧЕНКО ВЕРОНИКА 2010 Киржач с/к им. М. Серегина 26:13.9 +4:49.7

18 159 ВОРОБЬЕВА КИРА 2008 Владимир 26:32.5 +5:08.3

19 173 МИЛЬНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1987 Черноголовка 26:51.7 +5:27.5

20 182 СОРОКИНА ЕЛЕНА 1977 Киржач 27:09.8 +5:45.6

21 181 ТИТОВА ИРИНА 1979 Киржач 27:30.1 +6:05.9

22 168 ЛИПОВА СОФИЯ 2009 Александровский р-н 28:03.5 +6:39.3

23 178 КРЫЛОВА НАТАЛЬЯ 1978 Александровский р-н 28:26.8 +7:02.6

24 163 ЛЕЩИК ПОЛИНА 2009 Киржач 28:29.8 +7:05.6

25 177 КВАРТАЛЬНОВА ВАЛЕРИЯ 1996  DOCKE HOME SYSTEMS 29:26.2 +8:02.0

26 180 ГАВРИЛОВА НАТАЛИЯ 1979 Александровский р-н 32:57.1 +11:32.9

27 176 ДЯДЧЕНКО ЛЮДМИЛА 1983  DOCKE HOME SYSTEMS 34:52.4 +13:28.2

28 179 РЯБИНИНА ЕЛЕНА 1973  DOCKE HOME SYSTEMS 34:55.9 +13:31.7

 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 166 ДРОЗДОВА НАТАЛЬЯ 2010 Ногинский р-н 21:44.2

2 165 ЕПИФАНОВА АРИНА 2010 Муром СШ "Верба" 22:12.6 +28.4

3 170 ЦАРЬКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2010 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 22:34.1 +49.9

4 169 АКИМОВА ЕЛЕНА 2009 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 22:39.7 +55.5

5 164 БАЗЫКИНА МАРИЯ 2009 Киржач с/к им. М. Серегина 25:32.9 +3:48.7

6 162 ДРУЖИНИНА КСЕНИЯ 2010 Киржач с/к им. М. Серегина 26:13.5 +4:29.3

7 167 ДЬЯЧЕНКО ВЕРОНИКА 2010 Киржач с/к им. М. Серегина 26:13.9 +4:29.7

8 168 ЛИПОВА СОФИЯ 2009 Александровский р-н 28:03.5 +6:19.3

9 163 ЛЕЩИК ПОЛИНА 2009 Киржач 28:29.8 +6:45.6

 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

абс 158 ИОНОВА ТАТЬЯНА 2008 Киржач с/к им. М. Серегина 21:31.2

1 160 НОВОЖИЛОВА КСЕНИЯ 2007 Киржач с/к им. М. Серегина 22:00.0 +28.8

2 157 БУГРОВА МАРТА 2008 Муром СШ "Верба" 22:03.1 +31.9

3 161 САУШКИНА ВЕРОНИКА 2008 Владимир 24:06.2 +2:35.0

4 159 ВОРОБЬЕВА КИРА 2008 Владимир 26:32.5 +5:01.3

5 км, девушки, 2009-2010 г.р.

5 км, девушки, 2007-2008 г.р.



 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

абс 152 ЛЮТАЯ КИРА 2005 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 21:24.2

абс 155 СИНИЦЫНА АЛИНА 2006 Муром СШ "Верба" 21:41.8 +17.6

1 154 СЕМЕНОВА ЮЛИЯ 2005 Муром СШ "Верба" 21:53.0 +28.8

2 153 ПАНОВА НАТАЛЬЯ 2005 Муром СШ "Верба" 25:08.9 +3:44.7

 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 174 АНТРОПОВА ЕКАТЕРИНА 1983 Зарайский р-н 24:45.8

2 175 КУПРИЯНОВА ЕВГЕНИЯ 1998  DOCKE HOME SYSTEMS 24:53.7 +7.9

3 173 МИЛЬНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1987 Черноголовка 26:51.7 +2:05.9

4 182 СОРОКИНА ЕЛЕНА 1977 Киржач 27:09.8 +2:24.0

5 181 ТИТОВА ИРИНА 1979 Киржач 27:30.1 +2:44.3

6 178 КРЫЛОВА НАТАЛЬЯ 1978 Александровский р-н 28:26.8 +3:41.0

7 177 КВАРТАЛЬНОВА ВАЛЕРИЯ 1996  DOCKE HOME SYSTEMS 29:26.2 +4:40.4

8 180 ГАВРИЛОВА НАТАЛИЯ 1979 Александровский р-н 32:57.1 +8:11.3

9 176 ДЯДЧЕНКО ЛЮДМИЛА 1983  DOCKE HOME SYSTEMS 34:52.4 +10:06.6

10 179 РЯБИНИНА ЕЛЕНА 1973  DOCKE HOME SYSTEMS 34:55.9 +10:10.1

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 29 МАКАРОВ ИЛЬЯ 2013 Киржач DOCKE HOME SYSTEMS 3:52.3

2 23 КРАСНЕНКОВ ТИМУР 2014 Дмитровский р-н 3:53.0 +0.7

3 32 НОСОВ МАТВЕЙ 2014 Кольчугино ДЮСШ 3:53.7 +1.4

4 28 ГОРБУНЦОВ БОРИС 2013 Киржач с/к им. М. Серегина 3:54.0 +1.7

5 11 АНТИПИН АРТЕМ 2014 Черноголовка 4:05.2 +12.9

6 30 БАРИНОВ ИВАН 2013 Кольчугино ДЮСШ 4:12.1 +19.8

7 5 БИБИКОВ СЕВАСТЬЯН 2014 Зарайский р-н 4:14.5 +22.2

8 21 БОЧКИН МАКСИМ 2013 Киржач с/к им. М. Серегина 4:14.6 +22.3

9 15 НЕФЕДОВ ДЕНИС 2014 Киржач с/к им. М. Серегина 4:17.6 +25.3

10 26 СОЛОВЬЕВ КИРИЛЛ 2013 Киржач с/к им. М. Серегина 4:22.7 +30.4

11 14 НАЧАРОВ АНТОН 2013 Кольчугино ДЮСШ 4:24.4 +32.1

12 20 ШУБИН САВЕЛИЙ 2015 Киржач с/к им. М. Серегина 4:27.7 +35.4

13 36 КРОТОВ ТИМОФЕЙ 2013 Киржач с/к им. М. Серегина 4:28.2 +35.9

14 27 ТАРАКАНОВ САВЕЛИЙ 2014 Черноголовка 4:31.6 +39.3

15 25 СИЛАНТЬЕВ САВЕЛИЙ 2014 Александровский р-н 4:34.1 +41.8

16 12 АНТИПИН СЕМЕН 2014 Черноголовка 4:34.8 +42.5

17 13 КОСОВ КОНСТАНТИН 2014 Черноголовка 4:37.7 +45.4

18 33 МОХИРЕВ ГЛЕБ 2016 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 4:43.8 +51.5

5 км, девушки, 2005-2006 г.р.

5 км, женщины, 2004 г.р. и старше

1 км, мальчики, 2013 г.р. и младше



19 2 АФОНИН ТИМОФЕЙ 2015 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 4:45.6 +53.3

20 19 РАХОВ АЛЕКСЕЙ 2014 Черноголовка 4:45.7 +53.4

21 7 КОНДРАТЬЕВ МИХАИЛ 2014 Карабаново СШ им. Манина 4:49.4 +57.1

22 16 СТРЫГИН АРТЕМ 2015 Киржач с/к им. М. Серегина 4:50.9 +58.6

23 31 МАРЕЕВ ИВАН 2015 Кольчугино ДЮСШ 4:57.2 +1:04.9

24 22 ГУБЕНКО ДАВИД 2013  DOCKE HOME SYSTEMS 5:04.3 +1:12.0

25 3 КЛЮКИН ГЕОРГИЙ 2014  DOCKE HOME SYSTEMS 5:08.9 +1:16.6

26 4 НОВИКОВ АНДРЕЙ 2015 Киржач с/к им. М. Серегина 5:11.6 +1:19.3

27 8 ЛИСОВ АЛЕКСАНДР 2016 Кольчугино ДЮСШ 5:18.3 +1:26.0

28 18 КАМЕНЩИКОВ КОНСТАНТИН 2015 Киржач с/к им. М. Серегина 5:32.6 +1:40.3

29 24 МАКАРОВ ВЛАДИСЛАВ 2016  DOCKE HOME SYSTEMS 5:39.7 +1:47.4

30 10 ФЕДОРОВ АЛЕКСАНДР 2016 Киржач Родник 5:45.9 +1:53.6

31 34 СЕДОВ МИХАИЛ 2016 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 5:46.0 +1:53.7

32 1 МИХАЙЛОВ КЛИМ 2018 Киржач 6:33.9 +2:41.6

33 35 ГУСЕВ ИВАН 2020 Кольчугино ДЮСШ 11:58.6 +8:06.3

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 59 БОГДАНОВ ИЛЬЯ 2011 Черноголовка 3:23.0

2 78 КАРЗОВ ИЛЬЯ 2011 Кольчугино ДЮСШ 3:40.2 +17.2

3 68 ПАЩЕНКО АРСЕНИЙ 2011 Киржач с/к им. М. Серегина 3:46.4 +23.4

4 56 КРОТОВ ГЛЕБ 2012 Киржач с/к им. М. Серегина 3:48.2 +25.2

5 65 ЛАЗУТОЧКИН ИЛЬЯ 2011 Киржач с/к им. М. Серегина 3:49.1 +26.1

6 63 СЕРГЕЕВ НИКОЛАЙ 2012 Киржач 3:56.0 +33.0

7 58 БИБИКОВ ГЕОРГИЙ 2011 Зарайский р-н 3:59.8 +36.8

8 72 ДАВЫДОВ МИХАИЛ 2012 Киржач с/к им. М. Серегина 4:01.5 +38.5

9 67 ОСТРОВСКИЙ ДАНИИЛ 2011 Киржач с/к им. М. Серегина 4:03.1 +40.1

10 64 ЕПИФАНОВ ВСЕВОЛОД 2012 Муром 4:05.6 +42.6

11 66 МОКЕЕВ АРТЕМ 2012 Киржач с/к им. М. Серегина 4:07.3 +44.3

12 74 СЕМЫКИН АРТЕМИЙ 2011 Александровский р-н 4:09.3 +46.3

13 70 ТУРАСОВ АРТЕМ 2011 Киржач с/к им. М. Серегина 4:20.0 +57.0

14 77 ЗАХАРОВ МАКСИМ 2012 Владимир СШОР №3 им. А. Прокуророва 4:21.6 +58.6

15 54 ЕРМОЛИН ЕГОР 2012 Киржач 4:23.0 +1:00.0

16 75 ХМЕЛЕВ СЕРАФИМ 2011 Кольчугино ДЮСШ 4:25.4 +1:02.4

17 62 КОНДРАТЬЕВ ДМИТРИЙ 2012 Карабаново СШ им. Манина 4:32.5 +1:09.5

18 76 КЛЮКИН СЕРГЕЙ 2011  DOCKE HOME SYSTEMS 4:46.6 +1:23.6

19 61 КОЗЛОВ ПОТАП 2012 Киржач 5:08.5 +1:45.5

20 57 АБАШКИН ДАНИИЛ 2012 Киржач с/к им. М. Серегина 5:21.1 +1:58.1

21 71 БОЛЯЕВ АЛЕКСАНДР 2011 Киржач с/к им. М. Серегина 5:46.4 +2:23.4

22 69 СТУДЗИНСКИЙ ЯН 2012 Москва ЮАО 6:46.5 +3:23.5

1 км, мальчики, 2011-2012 г.р.



 

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 53 ХМЕЛЕВА ПЕЛАГЕЯ 2013 Кольчугино ДЮСШ 4:09.3

2 37 МАНЬКОВА ВАРВАРА 2015 Муром СШ "Верба" 4:17.1 +7.8

3 52 ХМЕЛЕВА ПАРАСКЕВА 2014 Кольчугино ДЮСШ 4:20.4 +11.1

4 38 СУДИНИНА АРИНА 2015 Сергив Посад 4:39.2 +29.9

5 51 РЫБАКОВА МИЛАНА 2014 Киржач с/к им. М. Серегина 4:43.3 +34.0

6 46 САХАРОВА ЛЮБОВЬ 2013 Карабаново СШ им. Манина 4:46.1 +36.8

7 50 АНДРОПОВА ВЕРОНИКА 2013 Киржач с/к им. М. Серегина 4:46.8 +37.5

8 45 КРОТОВА АНГЕЛИНА 2015 Киржач с/к им. М. Серегина 4:47.1 +37.8

8 47 ЛЕБЕДЕВА ДАРЬЯ 2014 Киржач с/к им. М. Серегина 4:47.1 +37.8

10 48 НОВИКОВА АННА 2014 Киржач с/к им. М. Серегина 5:19.4 +1:10.1

11 49 РОМАШОВА АННА 2013 Киржач с/к им. М. Серегина 5:32.4 +1:23.1

12 39 БОЧКИНА ВИКТОРИЯ 2017 Киржач 5:51.2 +1:41.9

13 42 МИРГОРОДСКАЯ МИРОСЛАВА 2016 Пушкинский р-н 6:53.2 +2:43.9

14 41 КРАСНЕНКОВА МАРЬЯНА 2018 Дмитровский р-н 6:54.6 +2:45.3

15 44 АНТРОПОВА ЕВА 2017 Киржач с/к им. М. Серегина 6:59.8 +2:50.5

16 43 СТРЫГИНА МИЛАНА 2020 Киржач 21:10.5 +17:01.2

Место Номер Фамилия Имя
Год 

рождения
Регион - ФСО Результат Отставание

1 86 ГОРДЕЕВА ДАРЬЯ 2011 Киржач с/к им. М. Серегина 3:47.7

2 95 НОВИКОВА СОФЬЯ 2012 Киржач 3:48.3 +0.6

3 96 СТУПИХИНА ТАИСИЯ 2012 Александровский р-н 3:48.7 +1.0

4 79 СУДИНИНА АНАСТАСИЯ 2012 Сергиев Посад 3:48.9 +1.2

5 85 СЕРГЕЕВА ВАРВАРА 2011 Муром СШ "Верба" 3:54.1 +6.4

6 83 ЛИСОВА МАРИЯ 2011 Кольчугино 3:55.1 +7.4

7 92 КРАСНЕНКОВА УЛЬЯНА 2011 Дмитровский р-н 3:59.7 +12.0

8 82 ЖУРАВЕЛЬ ДАРЬЯ 2011 Кольчугино ДЮСШ 4:04.6 +16.9

9 90 ХМЕЛЕВА МАРФА 2011 Кольчугино ДЮСШ 4:05.6 +17.9

10 84 ЛОДЫГИНА ОЛЬГА 2011 Муром СШ "Верба" 4:12.9 +25.2

11 88 РЫБАКОВА АРИНА 2011 Киржач с/к им. М. Серегина 4:33.8 +46.1

12 89 СОЛОВЬЕВА ВАРВАРА 2012 Киржач с/к им. М. Серегина 5:01.5 +1:13.8

13 81 РЫБАКОВА ДАРЬЯ 2012 Александровский р-н 6:02.4 +2:14.7

14 94 ДЯДЧЕНКО АННА 2011 Москва DOCKE HOME SYSTEMS 6:06.8 +2:19.1

1 км, девочки, 2013 г.р. и младше

1 км, девочки, 2011-2012 г.р.



15 80 ЗЕМСКОВА ЕЛИЗАВЕТА 2012 СШ им. Манина Карабаново 6:07.9 +2:20.2

16 93 КИСАРОВА ДАРЬЯ 2012 Кольчугино ДЮСШ 6:35.9 +2:48.2

С.Е. Никонов Т.П. Дельцова

185 185 0

Главный судья Главный секретарь

не зак. дистстартовало закончили дистанцию


